
Wuš tě nO bez PŮ 00h1
Statutarni mesto

Zádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2023

Ž adatel - poskytovatel sociální služ by I člnnostl(název odpovídající registraci, u fyzlcr
a přijrnéní): F POINT z.s.

Typ:

Právnickáosoba Č R* Fyzicka ocoba Č R*

Plátce DPH: ANO* NE

Právní forma:
-

Zapsaný spolek

Adresa sídla! bydliš tě (fyzickáosoba):
Telečská1602/68
586 01 Jihlava

Telefon:

E-mail:

Jihlava

I.

Magistrát mě sta Jihlavy

DoručeflO 02.032023 12:0440

Č j.: MMJ!0SW44° l 3/2023

ťaty O přohY 8 dorUč,D9

3 I vp23.i eOe ‘

Web: www.fpoint.cz

Osoba zastupujicí ž adatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno! nálev dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narození! IČ O:

Právní důvod zastoupení — dolož it v příloze: předsedkyně

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě více osob uvést v příloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narozeni! IČ O:

vý š e podílu — dolož it v příloze:

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podíl (v případě vice osob uvést v přiloze):

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě st 9711, 58601 Jihlava, tal: 565 591 111, fax; 567 310 044

ID DS jw5bXb4, e-mail: epodatelnaDhIava-city.cz I www.jlhlava.cz



Statutární mě sto •HľlFT?

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

IČ O:

Vý š e podllu — dolož it v přlloze:

Konkrétnlůčel - poský tovanásó čMlflíMž bá!iiákláJ]realiibV8WfWráincI čIniiitl, ň ájehož ůl*CdUNl
bude dotace použ ita I ‘w“ n ri. ‘ -‘w__i
Jsme registrovanou sociální služ bou sociální rehabilitace Č . 4 455 468, kterou v podstatě vykonáváme už od
roku 2010. Objem práce pro Jihlavu je 90% celkové naš i činnosti. Naš e služ ba pracuje převáž ně s dě tmi a
2ajiš ťuje zejména, aby dě ti s neuspokojivý m rodinný m zázemím a příchozí cizinci byli dobře začleně ni do
společnosti a nedocházelo k negativním společenský m jevům nyní i v následujlclch generacích.
Poptávka po naš í služ bě je předevš ím ze strany š kol a předš kolních zařízeni, sociálních pracovníků, též od
samotný ch už ivatelů služ by. Naš e práce mávice než desetiletou historii a mávý borné vý sledky i reference.
Naš e vzdě lávací programy jsou akreditovanéMPSV.

Náklad:
Prostředky na financováni registrované sociálni služ by sociální rehabilitace v roce 2023 dle Dotačního
programu statutámiho mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociálni oblasti:

• Sociálnl služ ba cizincům — ambulantní poradenstvi, konzultace češ liny, pomoc dě tem ve š kole v
novém jazykovém a kulturním prostředí, vý chova cizinců k řádnému způsobu ž ivota v Č R formou
klubový ch sociálně -rehabilitačních aktivit

• Sociální služ ba znevý hodně ný m dě tem a vý kon sociálně právni ochrany dě ti — vyhledáváni
ohrož ený ch dě ti, pohovory s rodiči o zvládáni péče, vý chovně -vzdě lávací programy pro dě ti,
preventivní vzdě lávací programy pro š koly, pomoc pě stounský m rodinám

• Doprovodné aktivity — vzdě láváni sociálních pracovnikĹ i, práce s veřejnosti v souvislosti s
poskytovanou sociální služ bou

Struktura náklad: zejména osobní — mzdové náklady, dále nájemné, energie, cestovné, kancelářské potřeby,
drobný majetek (např. počítač, ž idle — dle momentální potřeby), telefon, internet, poš tovné, služ by (účetní
servis, právník, odvoz odpadu, povinnérevize a pojiš tě ni, lektor, vstupnéaj.), ostatní materiál a ostatní náklady
(např. jízdnéúčastníkům aktivit, vzdě láváni pracovníků).

Zdůvodně ni zvý š ený ch nákladů:
V roce 2022 jsme mě li nečekaný 1 v celkovém součtu až 4 násobný , nárůst pož adavků na naš i služ bu z důvodu
přílivu ukrajinský ch uprchlíků před válečnou agresi Ruska. Roční počet klientů se navý š il z obvyklý ch cca 700
na témě ř 3000. Naprostou vě tš inu práce jsme odvedli v Jihlavě , kde mimo obvyklé aktivity zajiš ťujeme i
vš echny integrační aktivity v Ukrajinském domě a poskytujeme sociální služ bu Magistrátu mě sta Jihlavy při
umisťování dě ti do š kol. K řeš ení ukrajinskékrize v Jihlavě jsme přispě li mě stu vý znamný m podílem a dále
vtom pokračujeme. Situace je stále stejnáa bě hem roku 2023 se neočekává, ž e by doš lo k poklesu poptávky
po služ bě . Museli jsme navý š it počet pracovníků a tos sebou přináš í vysokévý daje na mzdy.

Registrační číslo poskytovatele, sociální služ by a jeji označeni v registru poskytovatelů sociálních
služ eb: 4455468

Zařízeni ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):
F POINT z.s.

Vedoucí zařízeni:

Adresa zařízeni:
Telečská1802/68
586 01 Jihlava

Telefon:

E-mail: fpoint@fpoint.cz

Web: www.fpoint.cz

Působnost v krajich:
Kraj Vysočina

strana 2 (5



Statutární mě sto • Ilfl i-ii.

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahraničnlcW za předchozl rok: 2984

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok: 2620 poj
N

Počet Intervenci u klientů tuzemský ch I zahnničnich za předchozí rok: 18 362

Počet Intervenci u klientů z Jihlavy za předchozí rok: 17444

Osobnl náklady:
11 531 000KČ

Provozní náklady:
1 268 800 Kč

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod., nájemné, ...):
913000Kč

Celkovépředpokládanénáklady:
12799800Kč

Celkovénáklady na sociální služ bu I činnost vpředchozích třech (etect

Rok: 2022 náklady: 13417489,- 44Jo/ 3o
Rok: 2021 náklady: 8 082 093,-

Rok: 2020 náklady: 8 128 077,-

) ľ Předpokládanévynosy (Ié)

Dotace krajů ze zdrojů MPsVldotace MPSVldotace krajů:
MPSV (dotace s účelový m znakem 00517): 5119000Kč
Kraj Vysočina (dotace s účelový m znakem 053): 354 000 Kč
Odhadovanédofinancováni Kraje Vysočina a MPSV (vý počet z dosud přiznanéčástky, nenl ničim potvrzeno):
2736 500 Kč

Příspě vky od ůřadů práce:
O

Ü hrady Od už ivatelů:
O

Dalš i zdroje:
Drobnéprojektovévý zvy:
45 000 Kč

Celkovépředpokládanévý nosy: 8 254 500 KČ

Předpokládanáztráta: 4 545 300 Kč

strana 3 I 5



Statutární mě sta Iflflfl7l

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNÍ SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNÍ NÁ KLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč):
Zádáme o 50 % z předpokládanéztráty: 2 272 650 Kč
Na zbylý ch 50 % se pokusíme sehnat dalš í finance z projektový ch vý zev, soukromý ch a vlastních zdrojů.

Bankovní spojení (přilož te smlouvu o učtu) #( Y1

Peně ž ní ústav (název, adresa):
FlO Banka

Č íslo účtu: 2001018498/2010

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (Kč):
500 000,-

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích
k překročeni maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu ‚de minimis‘ v částce 200.000
Euro]
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m
příspě vkový m organizacím ajím založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto
podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ni nebo na sociálním zabezpečení
nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,
- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčniho zákona.

Vypracovalla: Datum, razítko a podpis: 2. 3. 2023

Telefon:

Nehodícl se š krtnout.
**V případě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (Xx/0).
***Vyplní pouze fyzickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociální oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu
zákona o sociálních služ bách, preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového
sektoru.

Informace:
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném případě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické
úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normální) typ písma.
- Při nedostatku místa uvádě t informace na volnépřilož enélisty.
- Nevyplně népolož ky proš krtnout ev, vyplnit nulu.
- O zpracování osobních údajů v případě podání ž ádosti:
Dle nařízení Evropskéunie 2016/679, obecnénařízení o ochraně osobních údajů, (GDPR), při ziskáni
osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v
okamž iku získáni osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ni spravedlivého a
transparentního zpracováni:
Správcem osobních údajů je statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/l, 586 01 Jihlava,
mail: epodatelna(iihlava-city.cz, telefon 565 591 111,
Kontaktní údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPR® jihlava-city.cz

strana 4 I S



Statutární mě sto Iilin‘i•

Ú čelem zpracováni je rozhodováni o poskytnuti dotace z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy dle
‘ zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.
Osobní údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ní vš ech ustanoveni veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti
dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přistup ke svý m osobním údajCim, jejich opravu nebo
vý maz, popřlpadě omezeni zpracováni, a vznést námitku proti zpracováni. Dále má právo na
přenositelnost údajů, právo podat stíž nost u dozorového úřadu - Uřadu pro ochranu osobních údajů.
Subjekt údajů mápovinnost osobní údaje poskytnout v rámci povinnosti stanovený ch jednotlivý mi
právními předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.
Tento předpis stanoví takédůsledky případného neposkytnutí osobních údajů.
Vice informaci naleznete na webový ch stránkách wwwjihlava.cz
(cesta: Mě sto a úřad/Povinnéinformace/Ochrana osobních údajů).

Pro naplně ni povinnosti statutárního mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovením 9 odst. 2 zákona
Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, vykonávat veřejnosprávní kontrolu
u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 odst. 2 pism. b) zákona č. 25512012 Sb., kontrolní
řád, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, dnem doručeni této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávní
kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta zda plánovanéa připravované
operace odpovidaji stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními předpisy,
schválený m Komunitním plánem sociálních služ eb statutárního mě sta Jihlavy a s Dotačnlm programem
statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociálni oblasti.

Přilohy:
Povinnépro vš echny ž adatele:
- Smlouva o účtu.
Povinné pro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálních služ eb (při jejich nedolož eni v termínu
uvedeném v Č l. Vl. Dotačního programu statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového
sektoru v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově řeni Kraje Vysočina k zajiš tě ni dostupnosti poskytováni sociálni služ by zařazením do sítě veřejně
podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobí.
- Smlouva o poskytnuti dotace (příspě vku na vyrovnávaci platbu za poskytováni služ eb obecného
hospodářského zájmu) pro období uvedenév záhlaví ž ádosti.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina na ž ádanéobdobí v aplikaci Vý kazy sociálnlch
služ eb, je-li v době podáni ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v termínu uvedeném v či. Vl. vý š e
uvedeného dotačního programu.
- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovídá
programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánuji a podávají ž ádosti o dotaci.

Nepovinně :

Strana 5 I 5




